
UCHWAŁA NR II/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz.609, zm. poz.721) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2024 r. poz. 750) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/227/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 27 sierpnia 
2015 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w siedzibie Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. 

2. Obsługę techniczno-organizacyjną prowadzi Sekcja świadczeń pomocy społecznej Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią.”. 

2. §8 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w siedzibie Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią .”. 

3. § 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią przedstawia 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Naklo nad Notecią propozycje dotyczące formy w jakiej może być 
przyznany zasiłek szkolny oraz trybu i sposobu udzielania zasiłku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E63B203-4AB4-47B1-82B8-C94A1E32BC96. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 90m ust.1 ustawy o systemie oświaty świadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym tj. stypendia, zasiłki szkolne przyznaje wójt, burmistrz, prezydent. Jednak w myśl ust. 2 cyt. 
wyżej przepisu rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej  do prowadzenia 
postępowania w sprawach, o których mowa w ust. 1.” 

W związku z udzielonym upoważnieniem Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 
prowadzenia postępowania w sprawach, o których mowa w art. 1 podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E63B203-4AB4-47B1-82B8-C94A1E32BC96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



